Henricus de Mierd filius quondam Gerardi de Eersel maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam Gerardi Eefsen soen omnes hereditates dicte Eefse de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Oosterwijk et in parochia de (dg: Eijns) Enschoot sitas et que hereditates divise sunt contra hereditates spectantes ad Johannem Honijman filium naturalem quondam Johannis dicti Honijman ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Honijman ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oosterwijk danda sibi ab alio

purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 037r 10 do 21-05-1388.  
(dg: Lamb).

BP 1178 f 037r 11 do 21-05-1388.

Yda wv Gerardus van Badaf en haar zoon Lambertus verkochten aan Aleijdis dvw Johannes gnd Nennekens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in goederen gnd te Badaf, in Uden, met toebehoren onder zowel Uden als Veghel, reeds belast met de grondcijns.

[Y]da relicta quondam Gerardi van Badaf cum tutore et Lambertus eius filius hereditarie vendiderunt Aleijdi filie quondam Johannis dicti Nennekens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie penthecostes et in Busco tradendam ex medietate ad dictos venditores spectante in bonis dictis te Badaf sitis in parochia de Uden atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum tam infra parochiam de Uden quam infra parochiam de (dg: Uden) Vechel sitis promittentes cum tutore (dg: he) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 037r 12 do 21-05-1388.

En ze kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 28 gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Arnoldus Berwout en Willelmus Aben soen.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medios sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXVIII gulden seu valore [et] cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Arnoldo Berwout Willelmo Aben soen testibus datum anno (dg: LXXX ...) octogesimo octavo mensis (dg: ju) maij die XXI hora (dg: prim) prime.

BP 1178 f 037r 13 do 21-05-1388.

Johannes zv Johannes gnd Knuijts soen verkocht aan Willelmus zvw Henricus gnd Alarts soen de helft in een huis met ondergrond en tuin, in Aarle, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en kvw Henricus van Caudenberch anderzijds, met het recht in de gemeint van Aarle en Rixtel dat bij voornoemde helft hoort, belast met de onraad van het onderhoud van het kerkhof aldaar, en de grondcijns.

Johannes filius (dg: qu) Johannis dicti Knuijts soen medietatem ad se spectantem in domo cum suo fundo [et] orto #(dg: cum suis attinentiis et)# sitis in parochia de Arle inter hereditatem domini (dg: ..) Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Caudenberch ex alio simul cum jure communitatis #(dg: ecclesie) de Arle et de Rixtel# ad dictam (?dg: hereditatem) medietatem de jure spectante et cum oneribus dictis onraet de conservacione cymitherii #ibidem# ad dictam medietatem spectante hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici dicti Alarts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi (dg: d) ex dicta medietate solvendo et dictis oneribus cymitherii. Testes datum supra.

BP 1178 f 037r 14 do 21-05-1388.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 20 Hollandse gulden of de

waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XX Holland gulden seu valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 037r 15 ±do 21-05-1388.

.....s zvw Albertus van Bucstel verkocht aan Johannes zvw Petrus Segher een deel, ongeveer 60 roeden groot, van een stuk land gnd die Garshof, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus van den Berge enerzijds en voornoemde Johannes zvw Petrus gnd Zegher en Henricus Broc anderzijds, welk deel ligt naast voornoemde Johannes zvw Petrus Zegher, zoals afgepaald.

.....s filius quondam Alberti de Bucstel (dg: peciam p terre et par) quondam partem #sexaginta virgatas dictas boenre roden vocatas continentem vel circiter# cuiusdam pecie terre dicte die (dg: Gars) Garshof s[ite in parochia] sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Walteri van den #Berge# ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Lanen soen .) filii quondam [Petri] dicti Zegher (dg: ex a) et Henrici Broc ex alio et que pars sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Petri Z[egher prout ibidem] sita est et limitata vendidit dicto Johanni filio quondam Petri Segher promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Sijmon .....